АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                                 РЕПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                 БАЛАШОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА                                                                            САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.05.2023  года    № 13-п
«Об утверждении отчета исполнения бюджета

 Репинского муниципального образования

за  1 квартал 2023 года»
          В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе Репинского муниципального образования, администрация Репинского муниципального образования  Балашовского муниципального района Саратовской области  наименование постановленияПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Репинского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области  за 1 квартал  2023  года  в сумме 2 220,5 тыс. рублей по доходам, по расходам в сумме 818,6 тыс. рублей в соответствии с приложением.

2. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
Зам. главы администрации Репинского                                                                                          муниципального образования                                               С.В. Ревякин

	Приложение № 1 к постановлению администрации

                                                 Репинского МО от 11.05.2023  г. № 13-п

тыс.руб

	Сведения  об  исполнении  бюджета  Репинского муниципального образования Балашовского  муниципального  района за 1 квартал 2023 года

	Наименование показателя
	План на 2023 год
	Исполнено на 01.04.2023 года
	% исполнения

	ДОХОДЫ

	Налоговые и неналоговые доходы
	8205,0
	2123,7
	26,0

	Налог на доходы физических лиц
	504,4
	90,1
	18,0

	Единый сельскохозяйственный налог
	655,1
	820,6
	126,0

	Налог на имущество физических лиц
	1351,0
	25,1
	2,0

	Земельный налог
	2415,6
	370,0
	16,0

	Государственная пошлина
	2,5
	0,0
	0

	Арендная плата за землю
	13,1
	0,0
	0

	Акцизы на дороги
	3185,8
	817,9
	26,0

	Инициативные платежи
	77,5
	0,0
	0,0

	Безвозмездные поступления
	140 065,5
	96,8
	1,2

	Дотации
	197,7
	49,5
	25,0

	Субвенции
	288,1
	47,3
	17,0

	Субсидии
	139 234,7
	0,0
	0

	Межбюджетные трансферты
	345,0
	0,0
	0

	Всего доходов:
	148 270,5
	2220,5
	2,0

	РАСХОДЫ

	Общегосударственные вопросы
	4699,0
	671,0
	15,0

	Национальная оборона
	288,1
	47,3
	17,0

	Национальная экономика
	143 740,5
	0
	0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	607,9
	74,3
	13,0

	Культура и кинематография
	33,0
	0
	0

	Социальная политика
	87,5
	26,1
	30,0

	Всего расходов:
	149 456,0
	818,7
	1,0

	Результат исполнения бюджета дефицит "-",профицит "+")
	- 1185,5
	+1401,8

	Источники внутреннего финансирования дефицита районного бюджета

	Кредиты кредитных организаций в валюте РФ
	0,0
	0,0

	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы РФ
	0,0
	0,0

	Иные источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
	0,0
	0,0

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	- 1185,5
	+  1401,8

	Всего источников:
	- 1185,5
	+  1401,8